
UCHWAŁA NR XXIII/130/16
RADY MIEJSKIEJ SŁAWY

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXII/150/08 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 marca 2008r. w sprawie 
uchwalenia Statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( t.j. Dz. U. z 
2015r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm. ) Rada Miejska w Sławie  uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr XXII/150/08 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 marca 2008r.   w sprawie  uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławie, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/196/12 Rady Miejskiej w Sławie z 
dnia 27 września 2012r.  w sprawie  zmian w statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławie, wprowadza się 
następujące zmiany: 1 )  w § 1 w pkt 18 kropkę zastępuje się przecinkiem  i dodaje się pkt 19 w brzmieniu: „19 )  
ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci                           ( Dz.U.2016, poz. 
195).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Mazur

Id: D8DF2217-5210-4379-A4BE-118BC2FF551F. Podpisany Strona 1




